

106 學年度第 2 學期第 1 次 通識教育中心教評會議紀錄

時間：107 年 02 月 26 日（星期一）12：10

地點：中正大樓 3 樓 3307 室

主席：黃○治主任

記錄：羅○欣

壹、討論事項

案由一：106 學年度第 2 學期續聘兼任教師同意案。

說明：詳如附件一。

決議：照案通過。

案由二：106 學年度教師赴產業研習或研究審核案，提請討論。

說明：

一、依本校「教師進行產業研習或研究作業要點」辦理。

二、檢附本中心教師赴產業研習或研究審核表，詳如附件二。

決議：照案通過。

案由三：有關何○家助理教授申請升等副教授資格送審案，提請討論。

說明：

一、依據「國立臺中科技大學教師升等及資格審查辦法」第十條規定辦理。

二、詳如附件三。

決議：

一、本案不符本校教師升等及資格審查辦法附件六「教師多元升等審查標準表」之（三）「教學實務技術報告」第二點「升等當學期往前推算累計六學期，所有授課科目之教學意見調查結果，每學期之總平均高於該學期全校教師之總平均。」。

二、不同意何○家助理教授申請升等副教授資格送審。

貳、臨時動議

案由四：修訂本校教師升等及資格審查辦法附件六「教師多元升等審查標準表」，
提請討論。

說明：詳如附件四。

決議：照案通過。

參、散會

國立臺中科技大學教師升等及資格審查辦法

附件六「國立臺中科技大學教師多元升等審查標準表」

條文修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>(三)教學實務技術報告</p> <p>一、申請升等當學期往前推算累計六學期，教學意見調查結果，無任一授課科目低於3.5分<u>且所有授課科目教學意見調查結果總平均需高於4分</u>。(採五點量表)</p>	<p>(三)教學實務技術報告</p> <p>一、申請升等當學期往前推算累計六學期，教學意見調查結果，無任一授課科目低於3.5分。(採五點量表)</p> <p>二、升等當學期往前推算累計六學期，所有授課科目之教學意見調查結果，每學期之總平均高於該學期全校教師之總平均。</p>	<p>整合第一點與第二點，酌作文字修正。</p>